Директору МКОУ Лебяжинская СШ
                                                          Будариной Н.С.

                                                                                             от_____________________________

                                                                                          _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребенка ___________________________________________ г.р.,

ученика(цу)_______класса в лагерь с дневным пребыванием «Солнышко» на базе МКОУ Лебяжинская СШ.

С условиями пребывания ознакомлен(а).

«____»__________________2025 г.
_________________________

(подпись)